
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 20 січня  2022 р.                                                                                                  №7 
 
                         Про організацію діяльності старост 
 
 Відповідно до статті 54-1, частини 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення 24 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 09 листопада 2021 року №20 «Про утворення 
старостинських округів Стрижавської селищної ради», рішення 1 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 01 грудня 2020 року №13 «Про 
затвердження Положення про старосту» із змінами, внесеними рішенням 27 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 10 грудня 2021 року №2, з 
метою забезпечення належного виконання повноважень старостами у 
відповідних старостинських округах, виконавчий комітет селищної ради 
 
         ВИРІШИВ: 
 
      1.Затвердити: 
      1.1.Місце роботи старост у старостинських округах (додаток 1). 
      1.2.Графік прийому жителів старостами у старостинських округах (додаток 
2). 
      2.Встановити що: 
      2.1.Режим роботи старост Сосонського старостинського округу Миколи 
Демченка, Лаврівського старостинського округу Яни Пушечнікової, 
Мізяківсько-Хутірського старостинського округу Людмили Панасюк, 
Пеньківського старостинського округу Ірини Лісової відповідає режиму роботи 
працівників апарату селищної ради та її виконавчих органів. 
      2.2.Правила внутрішнього трудового розпорядку працівників апарату 
Стрижавської селищної ради та її виконавчих органів поширюються на  старост 
Сосонського старостинського округу Миколу Демченка, Лаврівського 
старостинського округу Яну Пушечнікову, Мізяківсько-Хутірського 
старостинського округу Людмилу Панасюк, Пеньківського старостинського 
округу Ірину Лісову. 
      2.3.Ведення старостами діловодства в старостинських округах здійснюється 
відповідно до Інструкції з діловодства в Стрижавській селищній раді та її 



виконавчих органах, затвердженої рішенням виконавчого комітету селищної 
ради від 02 серпня 2021 року №240. 
      3.Старостам Сосонського старостинського округу Миколі Демченку, 
Лаврівського старостинського округу Яні Пушечніковій, Мізяківсько-
Хутірського старостинського округу Людмилі Панасюк, Пеньківського 
старостинського округу Ірині Лісовій забезпечити організацію  своєї діяльності 
в старостинських округах відповідно  пунктів 1, 2 цього рішення. 
      4.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії  селищної ради. 
      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022 р. № 7 

                           Місце роботи старост у старостинських округах 
 
Посада та призвіще, ім’я та по батькові 
старости 

Адреса місця роботи старости 

Староста Сосонського 
старостинського округу Демченко 
Микола Дмитрович 

вул. Миру, буд. 1, с. Сосонка, 
Вінницький район, Вінницька область 

Староста Лаврівського 
старостинського округу Пушечнікова 
Яна Михайлівна 

вул. Незалежності, буд.1А, с. Лаврівка, 
Вінницький район, Вінницька область 

Староста Мізяківсько-Хутірського 
округу Панасюк Людмила Василівна 

вул. Пушкіна, буд. 8Б, с. Мізяківські 
Хутори, Вінницький район, Вінницька 
область 

Староста Пеньківського 
старостинського округу Лісова Ірина 
Іванівна 

вул. Жовтнева, буд. 83, с. Пеньківка, 
Вінницький район, Вінницька область 

 
 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого  
      комітету селищної ради            Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022 р. № 7 

 
 

                Графік прийому  
                     жителів старостами у старостинських округах  
 
 
 
 
Посада та призвіще, ім’я, 
по батькові старости 

Місце прийому /адреса  Дні тижня та години 
прийому  
 

Староста Сосонського 
старостинського округу 
Демченко Микола 
Дмитрович 

Приміщення Будинку 
культури: 
вул. Миру, буд. 1, с. 
Сосонка, Вінницький 
район, Вінницька 
область 

Понеділок: 
 9 год.00 хв.-13 год.00 хв. 
14 год.00 хв.- 17 год.00 хв. 
Середа: 
9 год.00 хв.-13 год.00 хв. 
14 год. 00 хв.-17 год. 00 хв. 
П’ятниця: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
14 год. 00 хв.- 15 год.45 хв. 
 

Староста Лаврівського 
старостинського округу 
Пушечнікова Яна 
Михайлівна 

Приміщення Будинку 
культури: 
вул. Незалежності, буд. 
1А, с. Лаврівка, 
Вінницький район, 
Вінницька область 
 
Адміністративна будівля: 
вул. Шевченка, буд. 1, с. 
Дорожне, Вінницький 
район, Вінницька 
область 
 
Приміщення сільського 
клубу: 
вул. Золота, буд. 1, с. 
Медвідка, Вінницький 
район, Вінницька 
область 

Понеділок: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
Середа: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
П’ятниця: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
 
Понеділок: 
14 год. 00 хв.-17 год. 00 хв. 
Середа: 
14 год. 00 хв.-17 год. 00 хв. 
Четвер: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
 
Вівторок: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
 

Староста Мізяківсько- Адміністративний Понеділок: 



Хутірського округу 
Панасюк Людмила 
Василівна 

будинок: 
вул. Пушкіна, буд. 8Б, с. 
Мізяківські Хутори, 
Вінницький район, 
Вінницька область 
 

 9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
14 год.00 хв.- 17 год. 00 хв. 
Середа: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
14 год. 00 хв.- 17год. 00 хв. 
П’ятниця: 
9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
14 год. 00 хв.-15 год. 45 хв. 
 

Староста Пеньківського 
старостинського округу 
Лісова Ірина Іванівна 

Адміністративний 
будинок: 
вул. Жовтнева, буд. 83, 
с.Пеньківка, Вінницький 
район, Вінницька 
область 
 

Понеділок: 
 9 год. 00 хв.-13 год. 00 хв. 
Вівторок: 
14 год. 00 хв.-17 год. 00 хв. 
Середа: 
9 год. 00 хв.-13 год.00 хв. 
Четвер: 
9 год.00 хв.-13 год.00 хв. 
П’ятниця: 
9 год.00 хв.-13 год.00 хв. 
 

 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого  
      комітету селищної ради            Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

